
 

Data jsou aktuální na den 13-05-2024 19:04

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pjec-stanice-hotair-iron-yihua-938bd-i-810w-100-480-c-p-35502.html

  
Pájecí stanice HotAir + Iron Yihua
938BD-I 810W 100-480 °C

Včetně DPH 2 763 Kč

Bez DPH 2 283 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 4 ks

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 02964072

Výrobce YIHUA

Popis produktu

Horkovzdušná pájecí stanice Yihua 938BD-I
Zařízení má plynulou regulaci proudění vzduchu a teploty. V rukojeti horkovzdušné baňky je instalována vzduchová turbína s
vysokým maximálním průtokem 120 l/min, její bezkomutátorový motor pracuje tiše a zajišťuje stabilní proudění vzduchu.
Stanice je určena pro pájení součástek, jako jsou obvody SOIC, QFP, PLCC, BGA, SMD, ale poradí si i s ohřevem, ohřevem
smršťovacích návleků, rozmrazováním, rozpouštěním lepidel, opalováním barev, ohřevem. Díky výkonnému ohřívači dosáhne
pájecí stanice velmi rychle nastavené teploty a rychle vyrovná tepelné ztráty při provozu. To umožňuje snížit provozní teplotu
ve srovnání s levnějšími modely.
Stanice 938BD-I má implementované funkce, které zlepšují komfort a bezpečnost práce: paměť teploty, funkce spánku a
automatické vypnutí.

Charakteristika

Páječka 2 v 1 a horkovzdušná stanice
• čitelný LCD displej
Ovládání mikrokontrolérem zajišťuje vysokou teplotní stabilitu a rychlý ohřev
Vysoce kvalitní topná tělesa zajišťující jejich dlouhou životnost
Chráněno proti ESD výbojům
Ergonomický design pažb zlepšuje přilnavost
Pouzdro je vyrobeno z vysoce kvalitních, odolných a estetických materiálů
Malý, zabírá málo místa na pracovišti

Specifikace:

Napájecí napětí: 220-240V AC
Spotřeba energie: 810W
Rozměry: 150 x 136 x 100 mm
Teplota pracovního prostředí: 0-40ºC

Teplovzdušný modul:

Zdroj foukání: Fanoušek
Maximální průtok vzduchu: 120 l/min
Rozsah provozních teplot: 100-480
Teplotní stabilita: +/- 2ºC
Typ displeje: LCD
Délka připojovacího kabelu: až 90 cm

Modul mikropajka

Rozsah teplot: 200-480ºC

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/pjec-stanice-hotair-iron-yihua-938bd-i-810w-100-480-c-p-35502.html


 

Potenciál mezi špičkou a zemí:
Odpor mezi špičkou a zemí:
Teplotní stabilita: +/- 2ºC
Typ displeje: LCD
Pajećka model: 917C - hroty 902M
Ochrana: ESD bezpečné

Sada zahrnuje:
 

Pájecí stanice Yihua 938BD-I
Stojan na páječku s houbičkou na čištění hrotu (houbu je třeba před prací navlhčit)
Držák na plech
Čistič špiček
Pistole 917C
Sada trysek:

kulaté o průměru 4,4 mm
kulaté o průměru 8 mm
kulaté o průměru 9 mm

Napájecí kabel
Návod

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

